Câmara Muriicipal de Pirai
Estadodo Rio de janeiro."

Çamâi*a MU.nicfDâ! Mq ,,Pirai
Protocolo f f  COJ- B  S ‘

. 1 3 FEY m i

| L iv ro .
^ iB w m w w M g w ^ t e ^ tw

l'ÍS, <fflllll«l ......gr-fvw .̂l J
INDICAÇÃO N° 40/2017

. DARLEI GOMES DE MORAES Verêador, no mo de
suas prerrogativas, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que este.
determine, junto à Secretaria competente, obras de asfaltamentonas Estradas
Vale dos Sonhos, n° 304 e Fazenda São Vicente, n° 796, na localidade
conhecida como Cabo Verde, em Pirai.

: f :  JUSTIFICATIVA  -

As condições em , que se encontram as referidas
estradas vêm causando sérios transtornos às pessoas que.ali trafegam, pois está
cm péssimo estado de conservação . prejudicando, principalmente, as crianças
que utilizam o transporte parapoderem estudar. \ v

y ■ v- . - '  ' xT • •’ • • - "  '•

Entendendo ser esta uma reivindicação de cunhõsocial
espero, do Exmo. Senhor Prefeito Municipal, determinações pard seu pronto
atendimento.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 20.17.

DARLEI GOMES DE MORAES
• -Vereador- . .

Rua Dr. Luiz Antonío G. da Silveira/16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
■ : \  ■ ■ - e-mail: crnpirai@pirai.ri.leg.br

: : . Tclefax: (24) 2411-9500  ̂ ' ÍV

mailto:crnpirai@pirai.ri.leg.br